Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2021 года

                                                                № 77

станица Ильинская

Об отмене решения Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 29 апреля 2021 года №67 «Об утверждения Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими муниципальные должности, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 29 апреля 2021 года №67 «Об утверждения Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими муниципальные должности, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным и национальным вопросам, молодежной политике, законности, правопорядку и общественным организациям( Кобзев).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                     Н.Н. Кулинич